下記のとおり異動したので、土地改良法第44条第1項の規定により通知します。

明治用水土地改良区理事長　殿

住　所

氏　名 ㊞

電話 （　　　　）　　 ―

郵便番号　　　　　　－

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名 ㊞

生年
月日

昭和
平成

令和
年 月 日

電話 （　　　　）　　 　―

携帯 （　　　　）　　 　―

１．対象の土地

２．異動の原因及びその時期

１．相続　　２．売買　　３．利用権設定　 ４．利用権解除

５．経営移譲　　６．住所変更　　７．その他（　　　　　　　）

平成・令和　　　年　 　　月　 　　日

※本届出は厳重に管理し、本土地改良区が行う事務及び事業の円滑な実施のため利用させていただきます。

 土地原簿加除  組合員名簿加除 検印

台帳地積㎡

(性別)男・女

組 合 員 異 動 届

現組合員 コード

新組合員 コード

令和　　　年　　　月　　　日

時　期

原　因

地　目字名又は丁目町　　名市 地　番

下記のとおり異動したので、土地改良法第44条第1項の規定により通知します。

明治用水土地改良区理事長　殿

住　所

氏　名 ㊞

電話 （　0566　）　76　 ―　++++

＊既に明治用水の組合員である方のみ記入

郵便番号　　　471　－　0822

住　所 豊田市水源町六丁目10

ﾌﾘｶﾞﾅ スイゲン　ジロウ

氏　名 水源　二郎 ㊞

生年
月日

昭和
平成

令和
○○ 年 △△ 月 □□ 日

電話 （　0566　）　76　―　****

携帯 （　***　）****　―****

１．対象の土地

２．異動の原因及びその時期 該当する箇所に○をつけてください。

１．相続　　２．売買　　３．利用権設定　 ４．利用権解除

５．経営移譲　　６．住所変更　　７．その他（　　　　　　　）

平成・令和　○○年　 △△月　 □□日

※本届出は厳重に管理し、本土地改良区が行う事務及び事業の円滑な実施のため利用させていただきます。

 土地原簿加除  組合員名簿加除 検印

原　因

時　期

500

安城 里 大道 ○○ 田 500

安城 里 大道 ○○ 田

(性別)男・女

市 町　　名 字名又は丁目 地　番 地　目 台帳地積㎡

安城市大東町22-16

明治　太郎

新組合員 コード

組 合 員 異 動 届

令和　○○年　△△月　□□日

現組合員 コード ○　○○○　○○○　○○○

受益地の確認が必要な方には

「土地原簿」を郵送いたしますので、

財務課までご連絡ください。
TEL 0566-76-4920

記入例

【住所変更の場合】

「現組合員」に旧住所

「新組合員」に新住所

をご記入ください。

現組合員が亡くなられている場合はご捺印不要です。

名義変更
区画整理による新住所

等

相続の場合は死亡日をご記入ください。